
№ 3285 от 15.12. 2014г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска  от 13.11.2013 № 3809». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 
изменением лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных на 2014 год за 

счет средств бюджета города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 13.11.2013 № 3809 «Об утверждении муниципальной  

программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия 

преступности на территории города Железногорска на 2014-2020 годы» (в 
редакции постановлений от 13.05.2014 № 1157, от 28.07.2014 № 1938) 

следующего содержания:  

в приложении к постановлению администрации города Железногорска  

«Муниципальная программа города Железногорска «Обеспечение 
общественного порядка и противодействия преступности на территории города 

Железногорска на 2014-2020 годы»: 

1) в Паспорте муниципальной  программы в строке «Объемы 
бюджетных ассигнований программы» цифры «7696,1» заменить цифрами 

«7403,8», слова «2014 год – 1116,3 тыс. рублей;» заменить словами «2014 год – 

824,0 тыс. рублей;»; 

2) в приложении № 4 к муниципальной программе в графе «Расходы 
(тыс.руб), год» в столбце «2014» цифры «1116,3» заменить цифрами «824,0», 

цифры «116,3» заменить цифрами «85,9», цифры «1000» заменить цифрами 

«738,1»; 
3) в приложении № 5 к муниципальной программе в графе «Оценка 

расходов (тыс. рублей), год» в столбце «2014 г.» цифры «1116,3» заменить 

цифрами «824,0»; 

4) в Паспорте подпрограммы 1 в строке «Объемы бюджетных 
ассигнований подпрограммы 1» цифры «7696,1» заменить цифрами «7403,8», 

слова «2014 год – 1116,3 тыс. рублей;» заменить словами «2014 год – 824,0 тыс. 

рублей;»; 
5) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 

1 цифры «7696,1» заменить цифрами «7403,8», слова «2014 год – 1116,3 тыс. 

рублей;» заменить словами «2014 год – 824,0 тыс. рублей;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и действует до 01.01.2015г.  

 
 

Глава города Железногорска                                                                   В.И.Солнцев 

 
Помигалова Е.В.  

4-94-59 


